S. Martini darem eis firmam spem istius subsidii, dimitterent hunc tractatum expeditionis; de consilio Concilii scripsi eis et misi ambassiatorem, promittendo tale subsidium. Merum pridie scripsi et sollicitavi eos per duos ambassiatores ad prosecutionem tam sancti operis, promittendo iterum. Dictum subsidium forsitan non habebitur de curia, ideo feci et facio diligentiam pro congregatione prelatorum, ut si ex curia non habeatur, habeatur hic; quod si dissolvatur Concilium, ejus nomine illi requisiti sunt, et etiam promissio facta, quid dicent illi? Nonne dimittent hoc, quod inceperant? Quod erit maximum damnum, et audacia nimia dabitur hæreticis, et nostris diffidentiae absque omni spe incutietur timor, et cogentur concordare cum hæreticis, quoniam ista spes multum prodest etiam si nihil sequatur, quia refineret homines ne adhaereant hæreticis». Et infra:

« Decimo, cum post recessum de Bohemia multi domini et oppida vicina Bohemiae inierint frenguas cum hæreticis, ne alii hoc facerent, isti de Concilio miserunt duos notabiles viros per Austriam, Bavariam, Franconiam et Misniam, ac circumcirca Bohemiam exhortando populos et dominos, ut maneat firmi in fide, et quod propter hoc Concilium congregatum est, dando eis spem, quod omnino Concilium adhibebit aliquod remedium ad extirpandum hanc hæresim; et nonnulli jam excogitabant inire frenguas cum hæreticis, qui audita fama Concilii, sperantes hinc aliquid contra illam hæresim concludi, destiterunt: si modo dissolvatur Concilium, nonne populi Germanie, videntes se non solum destitutos ab Ecclesia, sed deceptos, concordabunt cum hæreticis, et fient nobis inimiciores, quam illi? » Et infra:

30. « Hem, beatissime pater, per hujusmodi prorogationem non tolluntur scandala, quæ narrata sunt. Essent interrogandi hæretici, si volunt exspectare usque ad annum cum dimidio, ut non disseminent virus suum. Essent et interrogandi, qui scandalizantur de deformitate cleri, an interim velint supersedere. Ecce quotidie pullulat ista hæresis: illi quotidie sedneunt Catholicos, aut vi opprimunt: non perdunt minimum temporis momentum: quotidie nova scandala ex deformitate clericorum insurgunt: et nihilominus provisiones et remedia procrastinantur? Fiat quod fieri potest nunc: reliquum servetur ad annum cum dimidio. Ego timeo, quod usque ad annum cum dimidio, nisi aliter provideatur, magna pars cleri Alemannie erit desolata: si per Germaniam diffunderetur hæc vox, quod Concilium esset dissolutum, pro certo clerus omnis daretur in prædam, etc. » Ut vero demum Bohemi in Concilio Basileensi, damnato errore, orthodoxam fidem sint amplexi, ita tamen, ut aliqua impietatis fibræ inter ipsos remanserint, dicitur inferius.